
50   

BUS
LER 51 DE NICE À DIGNE-LES-BAINS

Circule tous les jours sauf les 25 décembre, le 1er janvier et le 1er mai 

zou.maregionsud.fr - Service-clients +33 (0)4 13 94 30 50
Runs every day except December 25, January 1 and May 1 /  Funziona tutti i giorni tranne il 25 dicembre, 1 gennaio e 1 maggio

TRANSPORTS

���������������

������

�����

���

������������
����

��

	������

������
���	����

���� �����

���� �����

���� �����

���� �����

���� �����

���� �����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

�����

������������ �


�­ �­�������������������������

�­ �­��������������������

�­ �­���
�������������

����

����

����

����

����

����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

����� �����

�����

�����
������������������

�����

�����������������������

���� 
��
�������������������������

* * **

TRANSPORTS / TRANSPORTI

TAXIS

CHEMIN DE FER DE PROVENCE
DE NICE À DIGNE-LES-BAINS 

Gares les plus proches : St André-Les-Alpes et Barrême : information sur les horaires www.cpzou.fr / +33 (0)4 97 03 80 80
Closest train stations: St André-Les-Alpes and Barrême / Stazioni ferroviarie più vicine: St André-Les-Alpes e Barrême

TAXI VINCENT

+33(0)6 42 29 21 ou +33 (0)6 83 68 46 82

ZA CHAUDANNE - 04120 CASTELLANE

TAXI CASTELLANE

+33 (0)4 92 83 61 62 ou ++33 (0)6 11 97 31

AV. FRÉDÉRIC MISTRAL - 04120 CASTELLANE

COVOITURAGE
N’attendez plus pour covoiturer ! 

CONVIVIAL, ÉCONOMIQUE, ÉCOLOGIQUE, RAPIDE... 
Consider carpooling. It’s more user-friendly, economical, ecological and faster.

Prendi in considerazione il car pooling. È più facile da usare, economico, ecologico e più veloce.

site de covoiturage : blablacar.com / laroueverte.com / mobicoop.fr 



51
Lundi à 

vendredi 

sauf férié

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

I D I D I I I D I D I

NICE - Aéroport T2* - 06:25 - 10:45 - - Correspondances L400 depuis Sisteron  lundi au vendredi 07:45 10:40 - 14:53 17:34

NICE - Gare des CP - - 08:00 - 12:20 17:20 Correspondances L400 depuis Sisteron  samedi - 10:40 - 13:04 -

CAGNES SUR MER - Gare SNCF - 06:35 - 10:55 - - Correspondances L400 depuis Sisteron dimanche - - - 13:04 -

GRASSE - Avenue Thiers - 07:15 - 11:35 - - DIGNE LES BAINS - Gare Routière - 10:50 - 15:10 -

ST VALLIER DE THIEY - Grand pré - 07:35 - 11:55 - - DIGNE LES BAINS - Gare des CP 08:19 - 12:39 - 17:39

ESCRAGNOLLES - La Colette - 07:40 - 12:00 - - CHÂTEAUREDON - RN 85 08:31 11:05 12:51 15:25 17:51

ESCRAGNOLLES - Village - 07:45 - 12:05 - - ENTRAGES - Chabrières 08:39 11:11 12:59 15:31 17:59

SERANON - La Clue - 07:50 - 12:10 - - CHAUDON-NORANTE - Norante 08:44 11:16 13:04 15:36 18:04

SERANON - Ntre Dame de Gratemoine - 07:55 - 12:15 - - BARRÊME - Parking Saint-Antoine 08:49 11:24 13:09 15:44 18:09

SERANON - Villaute - 08:00 - 12:20 - - MORIEZ - Village 08:58 11:36 13:18 15:56 18:18

LA MARTRE - Le Logis du Pin - 08:06 - 12:26 - - ST ANDRE LES ALPES - Gare des CP 09:10 11:42 13:30 16:02 18:30

PEYROULES - Le Bâtie - 08:13 - 12:33 - - ST JULIEN DU VERDON - Village - 11:53 - 16:13 -

LA GARDE - Village - 08:20 - 12:40 - - CASTELLANE - PL.Marcel Sauvaire - 12:13 - 16:33 -

CASTELLANE - PL.Marcel Sauvaire - 08:27 - 12:47 - - LA GARDE - Village - 12:20 - 16:40 -

ST JULIEN DU VERDON - Village - 08:47 - 13:07 - - PEYROULES - Le Bâtie - 12:27 - 16:47 -

ST ANDRE LES ALPES - Gare des CP 06:36 08:58 10:30 13:18 14:50 19:50 LA MARTRE - Le Logis du Pin - 12:33 - 16:53 -

MORIEZ - Village 06:43 09:04 10:37 13:24 14:57 19:57 SERANON - Villaute - 12:40 - 17:00 -

BARRÊME - Parking Saint-Antoine 06:52 09:16 10:48 13:36 15:08 20:08 SERANON - Ntre Dame de Gratemoine - 12:45 - 17:05 -

CHAUDON-NORANTE - Norante 07:00 09:24 10:56 13:44 15:16 20:16 SERANON - La Clue - 12:50 - 17:10 -

ENTRAGES - Chabrières 07:05 09:29 11:01 13:49 15:21 20:21 ESCRAGNOLLES - Village - 12:55 - 17:15 -

CHÂTEAUREDON - RN 85 07:13 09:35 11:06 13:55 15:26 20:26 ESCRAGNOLLES - La Colette - 13:00 - 17:20 -

DIGNE LES BAINS - Gare Routière - 09:50 - 14:10 - - ST VALLIER DE THIEY - Grand Pré - 13:05 - 17:25 -

DIGNE LES BAINS - Gare des CP 07:30 - 11:18 - 15:38 20:38 GRASSE - Avenue Thiers - 13:25 - 17:45 -

Correspondances L400 vers Sisteron lundi au vendredi 07:50 10:10 12:20 16:00 - CAGNES SUR MER - Gare SNCF - 13:50 - 18:10 -

Correspondances L400 vers Sisteron Samedi - - - - 16:00 - NICE - Aéroport T2* - 14:05 - 18:25 -

14:15 - - NICE - Gare des CP 11:37 - 15:57 - 20:57

Notes : Transporteur : 

*Nice Aéroport : T1 accessible à pied (15min) ou en tramway S.C.A.L

D - Ne circule pas les 25 décembre, le 1er janvier et le 1er mai 1, Cours Ladoucette

I - Service opéré par les Chemins de Fer de Provence 05000 GAP

Correspondances L52 vers Sisteron / Grenoble le Dimanche et vendredi en période scolaire

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la 

disponibilité de l'emplacement en effectuant une réservation 36h 

avant votre départ auprès du service-clients.NICE - DIGNE 
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er MARS 2024

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr



450 RIEZ-CASTELLANE
A compter du 1er mai 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

SCOL E2 E2 E1 E2 E1 E1
lmmjv-- lmmjvsd  -----s- lmmjvsd lmmjvsd lmmjvsd lmmjvsd

Place  M Sauvaire 07:28 10:30 12:35 16:00 17:00
Camping du Verdon 07:32 10:34 12:39 16:04 17:04
Chasteuil 07:42 10:44 12:49 16:14 17:14
Clos d'Arémus 07:44 10:46 12:51 16:16 17:16
Carajuan 07:52 10:54 12:59 16:24 17:24
Point Sublime 08:01 11:03 13:08 16:33 17:33

LA PALUD SUR VERDON Village 08:15* 11:17 13:22 16:47 17:47
*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline') 08:30

Tous les jours du 01/07 au 15/09 ; v-s-d, fériés et ponts du 19/04 au 30/06 et du 20/09 au 03/11
Le Paradou 07:15
Village 07:18 10:00
Déviation village RD952 07:23 08:48 11:40 13:55 17:20 18:20
Les Aygalades 07:33
Place du 19 mars 1962 07:40 10:15
Za les Adrets 07:42
RD952 09:01 11:53 14:08 17:33 18:33

RIEZ Collège / Pré de Foire 07:46 09:05** 10:25 11:57 14:12** 17:37*** 18:37
**Correspondance avec Ligne ZOU! N°67 (direction Marseille) 09:15 14:15

Tous les jours du 6/07 au 1/09 (du lundi au samedi le reste de l'année)
***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (direction Manosque) 17:50

Du lundi au samedi toute l'année

E1 E2 SCOL E2 E1 E2 SCOL E1
lmmjvsd lmmjvsd  --m----  -----s- lmmjvsd lmmjvsd lm-jv-- lmmjvsd

***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (depuis Manosque) 08:53 13:21
Du lundi au samedi toute l'année pour l'horaire de 13h21 ; vacances d'été uniquement pour l'horaire de 08h53

RIEZ Collège / Pré de Foire 08:25 09:25*** 12:15 12:15 13:30*** 15:00 17:00 18:45
ZA les Adrets 12:19 17:04
Place 19 mars 1962 12:21 12:25 17:06
RD952 08:30 09:30 13:35 15:05 18:50
Mas des Ségriès 12:29 17:14
Le Paradou 12:36 17:21
Village 12:39 12:40 17:24
Déviation village RD952 12:41 17:26
Les Ayagaldes 12:51 17:36
Déviation village RD952 08:43 09:43 13:48 15:18 19:03

LA PALUD SUR VERDON Village 09:15* 10:15 14:20 15:50 19:35
*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline') 09:30

Tous les jours du 01/07 au 15/09 ; v-s-d, fériés et ponts du 19/04 au 30/06 et du 20/09 au 03/11
Point Sublime 09:29 10:29 14:34 16:04 19:49
Carajuan 09:37 10:37 14:42 16:12 19:57
Clos d'Arémus 09:43 10:43 14:48 16:18 20:03
Chasteuil 09:46 10:46 14:51 16:21 20:06
Camping du Verdon 09:55 10:55 15:00 16:30 20:15
Place M Sauvaire 09:58 10:58 15:03 16:33 20:18

NOTES : Horaires, réservations et boutique en ligne
SCOL : période scolaire (hors vacances scolaires zone B)
VAC : vacances scolaires (zone B)
ANSF : annuel sauf jours fériés
E1 : du 01/07 au 31/08

E2 : du 01/05 au 30/09

CASTELLANE

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les 
meilleures conditions d'accueil, nous vous recommandons d'effectuer une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

MOUSTIERS STE MARIE

ROUMOULES

COMMUNE Point d'arrêt

ROUMOULES

MOUSTIERS SAINTE MARIE

ROUGON

COMMUNE Point d'arrêt

CASTELLANE

ROUGON

zou.maregionsud.fr




